
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/11/2025 | Edição: 226 | Seção: 3 | Página: 88

Órgão: Ministério do Esporte/Secretaria Nacional de Esporte Amador, Educação, Lazer e Inclusão Social

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO

ESPÉCIE: Termo de Fomento n. º 965909. Processo n. º 71000.047559/2024-27.71000.047559/2024-27

Concedente: Ministério do Esporte - CNPJ: 02.961.362/0001-74.

Convenente: Instituto Imole - CNPJ: 27.631.527/0001-70.

Objeto: Apoio à Realização do Evento Esportivo Duathlon Campo Grande, no Município de

Campo Grande/MS.

Valor Total: R$ 117.000,00.

Vigência: 24/11/2025 a 24/11/2026.

Data da Assinatura: 24/11/2025.

Signatários: Concedente: PAULO HENRIQUE PERNA CORDEIRO - Secretário Nacional de Esporte

Amador, Educação, Lazer e Inclusão Social - Matrícula Funcional nº 1318139, Convenente: BÁRBARA AIRES

VIANA - Presidente do Instituto Imole.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

04/12/25, 09:30 EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO - EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-de-fomento-671599278 1/1


